



FESTIVE BOTTOMLESS BRUNCH

EVERY SATURDAY IN DECEMBER | 39.95PP

FOOD

Only one item can be ordered at one time. Dishes may be staggered as we serve them as soon as they are ready
Please ask for information on dishes which can be made gluten free

PIGS IN BLANKETS | Mini sausages, bacon

MINCE PIE BAKLAVA | V | N | Vanilla ice cream

OLIVE TREE SIGNATURE HOUMOUS | VE | Toasted pitta

EGGS BENEDICT | D | Poached eggs, hollandaise, bacon, grilled sourdough

AVOCADO & HALLOUMI | V | D | Smashed avocado, halloumi, pomegranate, grilled sourdough

MEATBALLS | Beef & pork meatballs, tomato sauce, grilled ciabatta

DOLMADES | VE | GF | Vine leaves stuffed with rice, olive oil, parsley

PADRON PEPPERS | VE | GF | Chargrilled padron peppers, Maldon sea salt, olive oil

GREEK OLIVES & CHILLIES | VE | GF | Marinated green & black Greek olives, mild green chillies

BEETROOT FALAFEL | VE | Beetroot falafel, pea houmous

MELI FETA | V | N | D | Crispy fried feta, pomegranate, harissa honey

TOMATO & BASIL ARANCINI | VE | N | Sundried tomato, basil, romesco sauce

GREEK BRAVAS | VE | Spiced sweet potato, aioli, tomato & harissa sauce

WHITEBAIT | Whitebait, aioli, lemon

HONEY PASTOURMA | N | D | Greek cured beef sausage, honey

DRINKS

Only one drink can be ordered at one time

FESTIVE SANGRIA | White wine, cider, cranberries, apple, pear

PROSECCO | Sparkling wine

RASPBERRY RUSH | Vodka, raspberry purée, lemonade

OLIVE TREE APEROL SPRITZ | Aperol, wild strawberry vermouth, orange bitters, prosecco

MIMOSA | Prosecco, orange juice

MYTHOS 300ml Hellenic lager (Greece) | FIX 300ml Cypriot lager (Cyprus) | PINT OF OLIVE TREE KRYO LAGER

COCA COLA | DIET COKE | LEMONADE | FRUIT JUICE

If you have an allergy or intolerance listed or not listed on the menu, please let your server know before placing any order. Every care is taken to avoid any cross contamination when processing specific allergen free orders, we do however work in a kitchen that processes allergenic ingredients and do not have a specific allergen free zone.

V Suitable for Vegetarians
VE Suitable for Vegans

D Contains Dairy
GF Gluten Free

N Contains nuts or nut oils
Although dishes without this symbol are made without nuts, there is a possibility that traces of nuts may still be found in them.